2025年10月

株式会社 LIXILTEPCOスマートパートナーズ

「建て得でんち・でんちプラスカタログ」  ＸＧ８２００の

誤記に関するお詫びと訂正（追加分）のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は建て得サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記カタログに掲載されている内容に誤りがございました。お詫びを申し上げますとともに、訂正の

ご案内をさせていただきます。

お手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、カタログをご覧いただく際はご留意賜りますようお願い申上

げます。 なお、カタログ（冊子）は次回改訂時に訂正いたします。

今後とも弊社建て得サービスにご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

該当カタログ名称とカタログの確認方法

【カタログ名称】

2026年度版 建て得でんち・でんちプラス・でんちE・でんちプラスE （カタログコード：XG8200）

確認方法 ： カタログ背表紙右下方に ＸＧ８２００の記載があるカタログ

以上となります。

ページ 訂正箇所

Ｐ３１

蓄電池１２．８kWhタイプ満充電の状態で使える機器の目安時間

 【誤】   約 ３４時間

 【正】   約 ３９時間